
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

4 июня 2015 года  №  1319 

 

 О внесении изменения в столбец «Наименование мероприятия» 

строки 5 раздела IV Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего 

предпринимательства в городе Костроме на 2013-2015 годы»   

 

 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке 

муниципальных программ города Костромы, их формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным постановлением 

Администрации города Костромы от 9 октября 2013 года № 2310, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменение в столбец 2 строки 5 раздела IV Перечень 

мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию субъектов малого 

и среднего предпринимательства в городе Костроме на 2013-2015 годы», 

утвержденной постановлением Администрации города Костромы   от  9 октября 

2012 года № 2073 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 

города Костромы от 5 июня 2013 года № 1101,  от 17 сентября 2013 года № 2064, 

от 27 июня 2014 года № 1613, от 29 октября 2014 года № 2881, от 18 февраля 2015 

года № 372), исключив слова «и имеющих численность работающих до 50 

человек». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 


